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KONTRATE SHITJE KAPITALI FILLESTAR

Sot me date 25/01/2005 ( njezet e pese janar dymije e pese)para meje Flora
Biba, noter, u paragiten personalisht:

Shites: Niko Peleshi i biri i Aleksit lindur me 11/11/1970,
banues ne Bulv. Republika P3, Kor¢cé me neshtetesi
Shgipétare me certifikate nr.38/ 11 te gjendjes civile
Korce

Bleres: Ilirian Pendavinji i biri i Anestit lindur me 16/05/1971,
banues ne Bulv. Republika P2, Kor¢é me neshtetesi
Shgipétare me certifikate nr.83/34 te gjendjes civile
Korce

Amarda Peleshi ¢ bija e Aleksit lindur me 11/06/1976,
banuese ne Bulv. Republika P3, Kor¢cé me neshtetesi
Shqipétare me certifikate nr.38/ 11 te gjendjes civile
Korce

Palet jane madhore te afte per te kryer veprime juridike te panjohur prej
meje per identitetin e te cileve u sigurova me dokumentet perkatese te cilet
kerkuan redaktimin e kesaj kontrate shitje kapitali fillestar si vijon:

NikoPeleshi  eshte  ortak I  vetem I  shoqerise  tregtare
“EUROINFORM”SHPK ne baze te vendimit nr.17924 date 29 shkurt 1996
te Gjykates se Rrethit Tirane. Sipas ketij vendimi shitesi Niko Peleshi eshte
pronar I “EUROINFORM”SHPK duke pasur 100% te kapitalit fillestar te
shogerise.

Une shitesi Niko Peleshi vendos ge 100% te pjeses ge kam ne kapitalin
themeltar te shogerise dhe pikerisht ne vleren 100 000 (njeqind mije)lek , ia




r.u

.uéhcs bleresit Ilirian Pendavinji ne masen 50 % dhe Amarda Peleshi ne

Xic

masen 50%.

Shitesi Niko Peleshi shumen e te hollave prej 100 000 (njeqind mije)lek e ka
mare plotesisht jashte kesaj zyre.

Nga ana e tij bleresi Ilirian Pendavinji, deklaroj se eshte dakort te blere 50%
te pjeses se kapitalit themeltar te shogerise me vlere 50 000 (pesedhjete
mije) lek, shume te cilen ja ka dorezuar shitesit jashte kesaj zyre.

Gjithashtu dhe bleresi Amarda Peleshi deklaroj se eshte dakort te blere 50%
te pjeses se kapitalit themeltar te shoqerise me vlere 50 000 (pesedhjete
mije) lek, shume te cilen ja ka dorezuar shitesit jashte kesaj zyre

Mbas kesaj kontrate shit-blerje te kapitalit themeltar, Shogqeria
tregtare“EUROINFORM”SHPK  ka per ortake te saj bleresat Ilirian
Pendavinji me 50 % te Kapitalit te kesaj shogerie dhe Amarda Peleshi me
50 % te kapitalit te kesaj shoqerie. Kesaj kontrate I bashkangjitet dhe
vendimi I asmblese te shoqerise “EUROINFORM”SHPK nr. 1 date
27.12.2004.

Gjithashtu palet blerese vendosen ne unanimitet qe administrator i i i
shoqerise tregtare “EUROINFORM”SHPK do te jete Z. Ilirian Pendavinji.
Mbas blerjes do te mbeten ortake Ilir Pendavinji 50% dhe Amarda
Peleshi si dhe administrator I shogerise Z. Illirian Pendavinji.

Lexohet kjo kontrate shit-blerje me permbajtjen e te ciles palet jane dakort e
nenshkruan rregullisht ketu para meje noteres.
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